СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                          КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
                                            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

                                                  РЕШЕНИЕ

 ​​​​26.12.2022                                                                                 №22/4  р.С.

c.Кутуш
О передаче имущества МОБУ «Кутушевская средняя

общеобразовательная школа»

             Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст.5 Устава муниципального образования Кутушевский сельсовет, Совет депутатов решил:

 1.Передать имущество с баланса администрации муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно акта приёма-передачи на баланс МОБУ «Кутушевская средняя общеобразовательная школа» на сумму 10000,00 (Десять тысяч) рублей.

2.Настоящее решение подлежит обнародованию.

3.Данное решение вступает в силу со дня его принятия .

Председатель Совета депутатов

МО Кутушевский сельсовет:
                                              Ф.У.Гайсин.
Глава МО Кутушевский сельсовет;                                     А.М.Татлыбаев

Разослано:прокурору, в дело,МОБУ «Кутушевская СОШ».